СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________

  РЕШЕНИЕ
от 22.04.2020 года                                     № 7/5

Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из

бюджета Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области в бюджет Даниловского муниципального района для реализации  государственной программы Волгоградской области «Комплексное развитие сельских территорий» в 2020 году

В соответствии с Конституцией РФ, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 9, 142.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, в целях реализации государственной программы Волгоградской области «Комплексное развитие сельских территорий», утвержденной постановлением Правительства Волгоградской области от 29.11.2013 № 681-п., Совет депутатов Плотниковского сельского поселения
решил:
1. В связи с участием ТОС «Центральное» в реализации государственной программы Волгоградской области «Комплексное развитие сельских территорий», утвердить Порядок предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района в бюджет Даниловского муниципального района для реализации государственной программы Волгоградской области «Комплексное развитие сельских территорий» в 2020 году.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

 Глава Плотниковского

 сельского поселения                                                                С.В.Кибальников